SCW-Delez'mi ion Dirigenzigli 70 e .
Q. : 20 /4 el -,Ng ;
N HResp gobcrizo e - e
- . ﬂ%ﬂ e \,_J
CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: rimborsi c.d.s signori S S
Indata 0 9. j2- 2014 Y/ A
N. 3, 3 57 .
N.[{{ Settore IX - Polizia Municipale
Del }H{“/{L‘ .

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 201} CAP. 14521 MP. A4 9%
FUNZ. 03 SERYV. 01 INTERV. 05

e

L'anno duemila quattordici , il giornoqJ del mese di Noy[ ,qﬂgénell'uﬁ?cio del settore
IX, il funzionario responsabile, dott.ssa Rosalba Lucenti:




PREMESSO che con relative istanze viene richiesto il rimborso di somme erroneamente
versate e segnatamente :

1)Z Al , rimborso della somma di euro_30,70 pagata dopplamente
2) S. S rimborso della somma di euro 41,20 per conteggio en
ESAMINATI gli atti d"ufficio;

RITENUTA fondata la richiesta di rimborso
VISTI lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunali di Contablhta ed Economato;

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli

Enti Locali™;
VISTA la legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i., come recepita dalla legge regionale n. 10  del

15/05/2000 e s.m.i.

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

procedere alla liquidazione della somme sottoelencate a titolo di mnborso - rinviando alla
documentazione allegata specificatamente in favore di :

1)Z A nato a Ragusa il ¢ residente a Chiaramonte Gulfi in

S '5¢ A aato a Ragusa il ed ivi residente in via
rimborso della somma di euro 41,20 per conteggio errato ;

ESAMINATI gli atti d"ufficio;

2) autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari di questo Comune alla emissione
di mandato di pagamento ai suddetti richiedenti nella misura loro spettante ;

3) dare atto che responsabile del procedimento & I’istruttore direttivo amministrativo dott.ssa
Alessandra Gugliotta .

11 Reggponsabije d nto il Funzionafio Re¢sponsabile
Mq ;?‘J%z%
U.



IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTORE IX

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata;
RITENUTO di approvare e fare propria la richiamata proposta per le motivazioni in
essa riportata;
RICHIAMATE le disposizioni di legge e le norme regolamentari citate nella
proposta;
VISTO il vigente regolamento di contabilita ed economato dell’Ente;
VISTO lo Statuto Comunale,
DETERMINA

1) procedere alla liquidazione della somme sottoelencate a titolo di rimborso, rinviando alla
documentazione allegata specificatamente in favore di :

1)Z At nato a Ragusail " ° . ' = residente a Chiaramonte Gulfi~
: Aabovo (ite r.xomv%v\uﬂ b 20 1o ‘—‘MJ-'WV\_" E\b\ﬂb'ﬁﬂ“%
2) S Si Al nato a Ragusa il - xd ivi residente in .

rimborso della somma di euro 41,20 per conteggio errato ;

2) autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari di questo Comune alla emissione
di mandato di pagamento ai suddetti richiedenti nella misura loro spettante ;

3) dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 14, comma 27 del D. L. n. 95/2012 conv. nella
legge n. 135/2012, il presente provvedimento rientra nell’ambito delle cd. funzioni
obbligatorie fondamentali;

4) dare atto che trattasi di spesa oltre che obbligatoria non frazionabile ai sensi e per gli effetti
dell’art. 163 del TUEL,;

5) dare atto che responsabile del procedimento & I'istruttore direttivo amministrativo dott.ssa
Alessandra Gugliotta ;

6) dare atto che avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso avanti al TAR Catania o
al Presidente della Regione Siciliapf@\nei termini rispettivamente di 60gg e 120 gg.

Gipseppe Puglisi



b1

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del T.U.E.L.

Ragusa ’j//{ i{/ M;

IL RESPONSAB 1 RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di gioni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, € di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 11 DIC_Z_BTE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioddal ___1 1 DIC 2014 al__1.9 pic_2014

Ragusa___19 DIC. 2014

IL MESSO COMUNALE

et

Per copia-conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
Ragusa

SEGRETARIO GENERALE




